
 

 

 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от 26 августа 2021 г.                                                                                    №  366 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в составы постоянных комиссий  

по вопросам местного самоуправления, депутатских полномочий,  

депутатской этики и обеспечения правопорядка, по аграрным вопросам, 

экологии и природопользованию  Тамбовского районного Совета народ-

ных депутатов Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.), утвержденные 

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов  

Тамбовской области от 01.10.2018 № 17 

 

 

В соответствии с решением Лысогорского сельского Совета народных 

депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 25.06.2021  № 19 «О 

досрочном прекращении полномочий главы Лысогорского сельсовета Тамбов-

ского района Тамбовской области Стрыгина Михаила Михайловича, в связи с 

отставкой по собственному желанию», решениями Красносвободненского 

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской обла-

сти от 23.07.2021 № 182 «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Красносвободненского сельского Совета народных депутатов Есикова А.В.», 

от 23.07.2021 № 185 «Об избрании депутата Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области из состава Красносвободненского 

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской обла-

сти», решением Суравского сельского Совета народных депутатов Тамбовско-

го района Тамбовской области от 28.07.2021 № 165 «О досрочном прекраще-

нии полномочий главы Суравского сельсовета Чвокина А.В.», на основании 

личного заявления депутата Тамбовского районного Совета народных депу-

татов Тамбовской области Хлябина Олега Владимировича, учитывая реше-

ние постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутат-

ских полномочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Тамбов-

ского районного Совета народных депутатов Тамбовской области, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области 

р е ш и л: 

 



1. Внести в состав постоянной комиссии по вопросам местного само-

управления, депутатских полномочий, депутатской этики и обеспечения пра-

вопорядка Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением Тамбовского район-

ного Совета народных депутатов Тамбовской области от 01.10.2018  

№ 17 (с изменениями, внесенными решением Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 24.12.2019 № 177, от 27.05.2021 

№ 334), следующие изменения: 

1) вывести из состава постоянной комиссии Стрыгина Михаила Ми-

хайловича и Чвокина Александра Владимировича. 

2. Внести в состав постоянной комиссии по аграрным вопросам, эколо-

гии и природопользованию Тамбовского районного Совета народных депута-

тов Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

01.10.2018 № 17 (с изменениями, внесенными решением Тамбовского район-

ного Совета народных депутатов Тамбовской области от 24.12.2019 № 177, 

от 27.05.2021 № 334), следующие изменения: 

1) вывести из состава постоянной комиссии Есикова Александра Васи-

льевича; 

2) ввести в состав постоянной комиссии Хлябина Олега Владимирови-

ча. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Тамбовского районного  

Совета народных депутатов  

Тамбовской области                                                                         А.Ю.Широков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


